[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ДОНСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

	11.11.2009
	№
	01-03-62

	О проекте решения муниципального Собрания «О бюджете внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве на 2010 год»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10.09.2008 № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», от 10.12.2008 № 65 «О бюджете города Москвы на 2009 год», Уставом внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Донское в городе Москве,

	муниципальное Собрание решило:

	1. Утвердить в первом чтении следующие характеристики:

- общий объем доходов и источники их формирования в 2010 году (приложение 1);

- общий объем расходов в 2010 году (приложение 2).

2. Руководителю муниципалитета Джиджелава Л.В. опубликовать настоящее решение в газете «Мой район Донской» и на сайте внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве mo-donskoy.ru.
3. Установить, что решение о бюджете внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве вступает в силу 01.01.2010 и действует до 31.12.2010.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве Кабанову Т.В.

	Руководитель внутригородского

	муниципального образования

	Донское в городе Москве
	Т.В. Кабанова

Приложение 1 к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве

от 11.11.2009 № 01-03-62
ДОХОДЫ бюджета внутригородского муниципального образования

на 2010 год

                                                                                                                                          (тыс.руб.)

	Коды бюджетной классификации
	     Наименование показателей
	2010 год

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	8093

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	8093

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	8093

	1 01 02020 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	22488,7

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	22488,7

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2827,1

	2 02 01001 03 0000 151
	Дотации бюджетам внутри-городских муниципальных образований городов федераль-ного значения Москвы и Санкт-Петербурга на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2827,1

	2 02 03024 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	19661,6

	       ИТОГО ДОХОДОВ
	30581,7

Приложение 2 к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Донское в городе Москве

от 11.11.2009 № 01-03-62
РАСХОДЫ   БЮДЖЕТА

муниципального образования Донское на 2010 год

по разделам функциональной классификации

	Коды БК
	Наименование
	Сумма

(тыс. рублей)

	раздел
	под-раздел

	01

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	17970,7

	01
	02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	1189,0

	01
	03
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления
	226,4

	01
	04
	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	16488,7

	01
	07
	Обеспечение проведения выборов и референдумов

	01
	12
	Резервные фонды
	25,0

	01
	14
	Другие общегосударственные вопросы
	41,6

	04

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

	04
	10
	Связь и информатика

	07

	ОБРАЗОВАНИЕ
	6810,7

	07
	07
	Молодежная политика и оздоровление детей
	6810,7

	08

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	732,6

	08
	04
	Периодическая печать и издательства
	478,0

	08
	06
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии и средств массовой информации
	254,6

	09

	ЗДРАВООХРАНЕНЕИЕ И СПОРТ
	5067,7

	09
	08
	Спорт и физическая культура
	5067,7

	ИТОГО РАСХОДОВ
	30581,7

_1314780581.unknown